[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
"ГороД Сухиничи"

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ дума
                                           РЕШЕНИЕ

от  07 октября 2020                                                                         №   14
О составе конкурсной комиссии
на замещение должности

главы администрации
ГП "Город Сухиничи"

В соответствии  со ст. 37 Федерального закона  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  ГП  «Город Сухиничи», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) городского поселения «Город Сухиничи», утвержденного Решением Городской Думы ГП «Город Сухиничи» от 02.09.2020 № 26, Городская Дума городского поселения «Город Сухиничи»     РЕШИЛА:

1. Назначить  в состав конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации городского поселения "Город Сухиничи":

         - Кулабухову Татьяну Юрьевну, главу города ГП «Город Сухиничи»";

         -  Потапчук Ольгу Павловну, депутата Городской Думы ГП «Город Сухиничи;

         - Алексанова Владимира Викторовича, заместителя главы, начальника отдела делопроизводства и работы по обращениям граждан администрации ГП «Город Сухиничи»;
          - Рычагову Елену Александровну, главного специалиста, юриста администрации ГП «Город Сухиничи»;
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию в районной газете  "Организатор".
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города
Городского поселения
"Город Сухиничи"

Т. Ю. Кулабухова